
„Sierninger Citybus“  
 
 
Der Sierninger Citybus  ist an Dienstagen und Freitagen  (außer an Feiertagen) für Sie 
unterwegs. Die Fa. Raab ist von der Marktgemeinde bzw. dem Tourismusverband Sierning 
beauftragt die Citybus-Fahrten durchzuführen.  
 
Zum Preis  von € 2,-- haben Sie die Möglichkeit mit dem Citybus zu fahren! 
 
Wir möchten Sie auf den „Fahrplan“ des Sierninger Citybus, wie folgt, hinweisen: 
 

1. Hinfahrt 
 
Haltestelle   Abfahrt  
Pichlern   08:30 
Leithenholz   08:31 
„Beinhackl“   08:33 
Letten    08:40 
„Neuzeug-Weingartner“ 08:43 
„Mosthäusl“   08:45 
GH Landerl   08:48 
Wahlmühle   08:52 
Kranawetter/Bushaltestelle 08:54 
Wezlbacher Sierning  08:56 
Blumen Buchegger  09:00 
 

2. Rückfahrt 
 
Haltestelle   Abfahrt  
Wezlbacher Sierning  11:00 
Kranawetter/Bushaltestelle 11:05 
Wahlmühle   11:07 
GH Landerl   11:09 
„Mosthäusl“   11:12 
„Neuzeug-Weingartner“ 11:16 
„Beinhackl“   11:18 
Letten    11:22 
Pichlern   11:25 
Leithenholz   11:26 
 
 
Nutzen Sie diese kostengünstige Fahrgelegenheit nac h Sierning und machen Sie Ihre 

Einkäufe bzw. Erledigungen! 


